



Warszawa, dnia 12.02.2015 r.

**/do uczestników postępowania/**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy wraz z pakietem medycznym dla pracowników Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk (nr ref. sprawy: ZP/01/15).**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 i 4 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacją o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy wraz z pakietem medycznym dla pracowników Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk w Warszawie:

**Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający przewiduje uzupełnienie zapisów zawartych we wzorze umowy o zaznaczone fragmenty:

1. Zamawiający oświadcza, iż posiada (lub uzyska do dnia przekazania Listy) zgodę Osób Uprawnionych na przekazanie Wykonawcy ich danych osobowych obejmujących: **imię, nazwisko, nr PESEL bądź - w przypadku cudzoziemców – datę urodzenia, jeżeli nie nadano numeru PESEL, adres zamieszkania**, w celu udzielania im świadczeń zdrowotnych oraz dokonywania rozliczeń z tego tytułu zgodnie z Umową. Zamawiający oświadcza, iż posiada dodatkową (uzupełniającą do ww. zakresu danych) zgodę osób uprawnionych na przekazanie Wykonawcy ich danych osobowych obejmujących: nr telefonu kontaktowego i adres e-mail, w celu monitorowania jakości usług medycznych Placówek Współpracujących ze Wykonawcą poprzez badanie satysfakcji Pacjentów z usług świadczonych w Placówkach Współpracujących. Zamawiający oświadcza również, że w przypadku aktualizacji Listy na zasadach określonych w Umowie, będzie posiadał zgodę Osób Uprawnionych wpisywanych na Listę po raz pierwszy na przekazanie ich danych osobowych Zleceniobiorcy w zakresie i celu określonym powyżej.

2. Wykonawca oświadcza, że jako podmiot leczniczy, przetwarza dane osobowe w celu udzielania Świadczeń Zdrowotnych, dokonywania rozliczeń z tego tytułu oraz prowadzenia, przechowywania i udostępniania dokumentacji medycznej na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011, Nr 112 poz. 654 ze zm.) oraz ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 417 ze zm.). W związku z powyższym, Wykonawca oświadcza, że jest administratorem danych w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j.: Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.) (zwanej dalej „**Ustawą**”) w odniesieniu do przekazanych mu przez Zamawiającego zgodnie z Umową danych osobowych Osób Uprawnionych.”

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

#### **Pytanie 2:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów dotyczących dyżurów na terenie Krakowa na: dostęp do dyżurów lekarzy internistów i lekarzy rodzinnych na terenie Krakowa w godzinach 8-19 od poniedziałku do piątku , 12-17 w soboty oraz 8-13 w niedziele?”

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku zapewnienia dostępu do doraźnej pomocy medycznej na terenie m. Kraków przez 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść SIWZ.

#### **Punkt II. 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:**

„4. Dostęp do doraźnej pomocy internistycznej, pediatrycznej oraz ortopedycznej w dyżurującej placówce własnej Wykonawcy:

- 1) na terenie m. st. Warszawa: przez 24 godziny na dobę / 7 dni w tygodniu;
- 2) na terenie m. Kraków: co najmniej 10 godzin dziennie od poniedziałku do piątku oraz co najmniej po 5 godzin dziennie w soboty i niedziele.”

Z-ca Dyrektora ds. Ogólnych

  
mgr inż. Tadeusz Latała